20. Oct[obris] factis 3 proclamationibus copulatus est in Pfeffingen honestus adolescens Claudius Ruard ex Neupreißach modo in valle Hardenburgensi cum pudicâ virgine Sophiâ Mariâ Salome Hertzogin ex Hardenburg, present[ibus] testibus Friderico Hübsch ex Hardenburg, Casparo Keibler ex Wachenheim ad Nemetes, Adriano Ruard, sponsi fratre, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parrocho.

[305 rechts]

den 12. 9vem[ber] 1731 copulatus est honestus adolescens Joannes Jacobus Huber murarius in Herxheim, Conradi p[iae] m[emoriae] murarij in valle Hardenburgensi relictus filius, cum honesta viduâ Mariâ Elisabethâ Proxmayerin, Joannis Proxmeyers murarij in Herxheim relictâ conjugē, praesentibus testibus Joannes Lacher ecclesiae senior, Joannes Reuther incolâ ex Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 28. 9v[em]ber 1731 copulatus est adolescens Joannes Mathaeus Franck lictoris filius ex valle vulgò Dieffenthal cum pudicâ virgine Mariâ Margarethâ Lindemeyerin, lictoris filiâ ex Dürckheim, praesentibus testibus Petro Leleidner [sci!] murario ex Dürckheim et Joannes Georgio Döpfer ex Pfefingen, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

N[ota] B[ene] Cum antedictae personae sponsus est sponsae fuerunt consanguinei in tertio gradu aequali et proximè instabat tempus sanctae adventûs, â reverendissimo vicariatû Wormatiensi tam in impedimento h. dirimente quam in promulgationibus clementer dispensatum est.

[306 links]

Nomina copulatorum Anno 1732

den 8. Januar[ij] copulatus es honestus viduus Antonius Caspar, incola in Dürckheim, cum pudicâ vigrine Annâ Margarethâ Eystättin, Laurentij Eystatts p[iae] m[emoriae] ex valle vulgò Pfaffenthal propè Hardenburg relictâ filiâ, praesentibus testibus Joannes Lacher, et N. Haas etc., incolis in Dürckh[eim], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 25. Feb[ruarij] copulatus es honestus adolescens Joannes Michael Kloß, Mathaei Gloß p[iae] m[emoriae] relictus filius ex Albersweiler propè Landavium, cum honestâ conjugē Catharinâ Elisabethâ, Joannis Andreae Beckerichs p[iae] m[emoriae] in Weißenheim relictâ viduâ, praesentibus testibus Josepho Brack, Joannes Butterich, Michaelē Walter, o[mn]ibus ex Weißenheim ad montem, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

20. May copulatus es honestus J[ohann] Wilhelm Schemel ex Hardenburg cum honestâ viduâ Catharinâ Elisabethâ, Caspari Leykaufs p[iae] m[emoriae] relictâ conjugē in Hardenb[urg], praes[entibus] testibus honestis Laurentio Kempffer et Joanne Davide Cornelius ex Hardenb[urg], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

[306 rechts]

29. May copulatus est honestus adolescens Joannes Adamus Echler ex Greylingen loco dissito in Bavariâ, murarius in Dürckheim, cum honestâ Annâ Weisenbachin, Jo[annis] Georgij Weisenbachs p[iae] m[emoriae] relictâ viduâ, praes[entibus] testibus Joanne Lacher et Josepho Keck, incolis in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

3. Juny copulatus es honestus adolescens Georgius Michael Heüsler, Petri Heuslers p[iae] m[emoriae] filius legitimus ex Quirnheim, cum virtuosâ virgine Annâ Margarethâ Franckhausin, honesti Nicolai Franckhausen p[iae] m[emoriae] filiâ legitimâ ex Langen,

praesentibus testibus Erasmo Heck, honesto viro ex Leystatt, Aegidio Klesbach ex Dürckheim et Josepho Schlecht ludirectore, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 27. July copulatus es Joannes Lieb adolescens ex Röslingens [sic!] cum virtuosâ virgine Margarethâ Elisabethâ Jeckin, Friderici p[iae] m[emoriae] relictâ filiâ in Weißenheim ad montem, praes[entibus] testib[us] Marco Mertz ex Weißenh[eim], J[oanne] Jacobo Wagjegk ex Kirchheim an der Eck, et Joanne Michaele Jeck ex Weißenh[eim], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 19. August copulatus est Jo[ann]es Conradus Gerbracht, Jo[ann]is Josephi p[iae] m[emoriae] relictus filius ex Lautersheim, cum pudicâ virgine Annâ Mariâ Echterin, J[oannus] Jacobi Echters incolae in Leystatt relictâ filiâ, praes[entibus] testibus J[oanne] Jacobo Echter patre, Jacobo Hofmann ex Lautersheim, Conrado Echter, incola ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

[307 links]

den 25. Nov[em]b[er] copulatus est honestus adolescens Ignatius Ullmeyer, murarius ex Sulzberg diecesis Kemptensis, cum honestâ virgine Mariâ Salome Brackin ex Weißenh[eim] ad montem, praes[entibus] testibus Josepho Brack, sponsae patre, Martino Ulmayer, sponsi patre, et Antonio Jörgens ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

Nomina copulatorum Anno 1733.

den 7. Janu[arij] copulatus est honestus adolescens Josephus Nayeck, oriundus in Cell loco dissito in valle Zillensi jurisdictionis Salisburgensis, cum Annâ Mariâ Junglaßin, honesti Joannis Junglaßen p[iae] m[emoriae], incolae olim in Popard ad Rhenum, filiâ legitimâ, present[ibus] testibus Josepho Lacher ex Dürckheim et Joanne Blanck ex sylvis Hardenburgensibus, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.

den 26. Jan[uarij] copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Adamus Heck, lanio ex Leystatt, honesti Petri Heck ex Leystatt filius, cum pudicâ virgine Mariâ Elisabethâ Lacherin, honesti Joannis Lacher, eccl[es]iae Pfeffingensis senioris et murarij in Dürckheim filiâ legitimâ, praesentibus testibus d[omino] Martino Jäger ex Wachenheim et d[omino] Friderico Cubi ex Dürckheim et sponsorum parentibus, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parcho.